Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 28 »  декабря   2015г.                     с. Белый Яр                                        № 1135

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 940 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Спортивная, участок 3-2, категория земель- земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___» декабря 2015г №_____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Итченко\Изображение 001.jpg]

image1.jpeg
YrteepxaeHa

(HaumeHOBaHMe 0KyMeHTa 06 yTBepXAEHUN, BKloYas

HaNMeHOBaHusi OpraHoB rOCYAaPCTBEHHO BNacTh unu

OpraHoB MEeCTHOTO CaMOyMNpaBNeHNsi, MPUHSBLUNX

pelueHue 06 yTBEPX/ACHUM CXEMbI UM NOANKCABLUMX COMMaLLeHne
0 nepepacripe/ieneHni 3eMenbHbIX Y4acTkos)

ot N

CxeMa pacrofioXeHUs 3EMenbHOTO y4acTka HIM 3eMENBHLIX Y4acTKOB Ha KajlaCTPOBOM NiiaHe TeppuTopun

YenoBHBIi HOMep 3eMenbHoro yyacTka :3Y1
TrolLjag SeMenHoro y4acTka 940 M

OBo3HaueHIe XapaKTepHbIX TOHEK rpaHiLy X Koopauars. W v
1 2 3
1 400509,67 198757,15
2 400521,74 198779,34
3 400526,21 198787,55
4 400515,76 198793,24
5 400510,08 198796,20
6 400502,51 198799,80
7 400493,34 198784,38
8 400485,08 198770,48
9 400491,93 198766,82
10 400492,53 198766,29
1" 400503,75 198760,76
1 400508,67 198757,15

gl

19:04:010102

YcnosHble 0603HaUeHUs:
paHmLbl 3eMenbHBIX Y4ACTKOB, YCTaHOB/EHHbIE (yTouHeHHbie) Npu nNpoBeaeHun
KapacTpoBLIX PaboT, oTpakalowmecs B Macwrade

3V1 KajacTpoBbiii HOMEP 3€MENBHOTO y4acTka

MpaHuubl 3eMefkHbIX Y4acTKoB, YCTaHOBMEHHbIE B COOTBETCTBUM C ®depepanbHbIM
3aKOHOAATENLCTBOM, BKNIOYEHHbIE B FKH